Подготовлено с использованием системы Бератор

http://www.berator.ru/enc/vfl/20/30/40/
заменить форму
---------------------------------начало документа-------------------------------------
ООО «АКТИВ»
ПРИКАЗ
от 31 января 2021 г.                                                                                                                № 21/КА

О выплате компенсации за использование

личного имущества

ПРИКАЗЫВАЮ:

Назначить Петрову Сергею Сергеевичу ежемесячную компенсацию за использование его личного персонального компьютера в служебных целях в размере 500 рублей с 1 февраля 2021 года.

Основание: соглашение от 30 января 2021 г. № 15.

Директор ООО «Актив»                           Стаков                                                  /Стаков В.Д./
С приказом ознакомлены:

	№ п/п
	ФИО
	Должность
	Подпись
	Дата

	1
	Петров С.С.
	Начальник технического отдела
	Петров
	31.01.2021

	2
	Ульянова В.А.
	Главный бухгалтер
	Ульянова
	31.01.2021

	3
	Панова И.Л.
	Начальник отдела кадров
	Панова
	31.01.2021

----------------------------конец документа----------------------------------------------